
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

"Ю 2020 г.

О внесении изменения
в приказ Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области 
от 18.06.2020 № 16 «Об утверждении 
нормативных затрат на обеспечение 
функций Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области»

№ ^3

В связи с принятием постановления Правительства Ленинградской 
области от 20.07.2020 № 507 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 531 «Об 
утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов 
о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд 
Ленинградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Контрольно-счетной палаты Ленинградской 
области от 18.06.2020 № 16 «Об утверждении нормативных затрат на 
обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Ленинградской 
области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Отделу материально-технического и информационного 
обеспечения Контрольно-счетной палаты Ленинградской области 
обеспечить пересмотр нормативных затрат на обеспечение функций 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области при необходимости, в 
срок не позднее 1 июня текущего финансового года, при разработке 



2

соответствующего проекта правового акта обеспечить размещение его 
и пояснительной записки к нему в единой информационной системе в 
сфере закупок. ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя аппарата Контрольно-счетной палаты Ленинградской 
области.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


